ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES :
APROPIACION NO PROGRAMADA (FONDO REPONIBLE)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES :

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS :
PASIVOS CORRIENTES:
CUENTAS X PAGAR A SUPLIDORES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

NOTA:

Los anexos son parte integral de este estado
Anexo: Ejecucion Presupuestaria.

Prepirﬁdo por: ’
. vvé\ Q

M@rly L. Mejia F.
Contan{or

7,809.44

7,809.44

88,561,275.02

88,561,275.02

Anexo

88,569,084.46

897,239.42

897,239.42

0.00
0.00

564,624,143.00
51,458,570.49

512,268,333.09

Aprobado por:

B é’l%? h
S, & ZEnc. Dpto. Adm-Fin

o A hofrrty {.

a L. Contreras M.

e




	Page 1

