Ministerio de Acienda

Dirección General de Contrataciones Públicas

BALANCE FINANCIERO

Al 28 de febrero de 2023 Valor en RD\$

ACTIVOS		
ACTIVOS CORRIENTES:		7.000.44
APROPIACION NO PROGRAMADA (FONDO REPONIBLE)		7,809.44
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES		7,809.44
ACTIVOS NO CORRIENTES :		
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)		88,561,275.02
BIENES INTANGIBLES		-
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES		88,561,275.02
TOTAL DE ACTIVOS		88,569,084.46
PASIVOS :		
PASIVOS CORRIENTES:		
CUENTAS X PAGAR A SUPLIDORES		897,239.42
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:		897,239.42
PASIVOS NO CORRIENTES:		0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:		0.00
PRESUPUESTO APROBADO	Anexo	564,624,143.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO		51,458,570.49
TOTAL PATRIMONIO NETO	,	512,268,333.09
NOTA:		
Los anexos son parte integral de este estado		
Anexo: Ejecucion Presupuestaria.	O DE W	

Preparado por:

Merly L. Mejía F.

Contador

Revisado por:

Belkys De oleo

Contadora General

Aprobado por:

Martha L. Contreras M.

Enc. Dpto. Adm-Fin